
Korkeus
Pituus
Leveys
Käyttäjien määrä
Ikäsuositus
Suurin putoamiskorkeus

TEKNISET TIEDOT
1 860 mm
1 950 mm

910 mm
2

3-14
1 000 mm

Saatavana myös rinneliukumäkenä
Runko: Robinia (aksaasia)
Liuku: Ruostumaton teräs
Tuubiliuku: PE-muovi
Katot: HDPE-muovi
Köydet/verkot: 16mm teräsvahvistettu PP
Asennustapa:

1. Syväupotus betoniin (vakio)

ROBINIO 90 - LIUKUMÄKI
ROB6888

© FINTURE Oy | PL 160, 33101 Tampere | Y-Tunnus: 0848902-3 | +358 (0)50 434 2279 | myynti@finture.fi
Facebook: Finture Oy | Instagram: @finture_o

LISÄTIETOA

https://finture.fi/tuotteet/robinio-90-liukum%C3%A4ki#faq-Lis%C3%A4tietoa
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